it

|

8 meilleurs scores en brut

8 meilleurs scores en net

| Rencontre TIS

Equipe locale
PULNOY

NOM Prénom Pts
1 LEVY-RUEFF Marc _ 34
2 HERMAN Robert _ 33
3 TILLEMENT Xavier _ 32
4 BARQUANT Jean-Yves _ 30
5 DERELLE, Frédéric _ 29
6 LOGE Jerome _ 28
7 DURAND Claude _ 27
8 VITOUX Bruno _ 27 brut

NOM Prénom Pts
1 HERMAN Robert _ 39
2 LEVY-RUEFF Séverine _ 39
3 LEDIG Paulette _ 38
4 AUBERTIN Gilles _ 37
5 BAU Jean-Marc _ 37
6 MARTIN Jean LUC _ 37
7 THIEBAUT Dominique _ 37
8 DURAND Claude _ 36

TOTAL (brut + net) 540

2023

Equipe visiteuse

VITTEL HAZEAU

8 meilleurs scores en brut

8 meilleurs scores en net

0 ~N oo a ~ WO N

NOM Prénom
ROLLOT Dominique

GENY Fréderic

BARDY benjamin

DARGENTOLLE Bernard

ROLLOT Philippe

PENNATI Philippe

CREMEL Pascal

GERARD Thierry

|
|
|
|
|
|
|
|

NOM Prénom

ROLLOT Dominique

NOVIANT Odile

CAILLAUD Marie Christin

DARGENTOLLE Bernard

GERARD Thierry

HOUDRIL Micheline

LARMINAUX Frangois

PENNATI Philippe

|
|
L
|
|
|
|
|

TOTAL (brut + net)

Pts
30
28
27
26
25
24

20

Pts

40
39

33
33

33

jeudi 8 juin 2023 __.wmo_ ﬁ@

Ligue Grand Est

Résultat brut
|  punoy | bat | wiTTELHAZEAU | 1 a 0
Résultat net
[ punoy ] bat | wiTTELHAZEAU | 1 a o0
Résultat brut + net
| pPunoy | bat [ virTELHAZEAU | 1 a3 0

Résultat Match-Play (non comptabilisé en 2023)

| PULNOY viTTEL HAZEAU  [ROISINENOISH

Résultat de la rencontre

PULNOY 3 points VITTEL HAZEAU 0 point

Remarques éventuelles

Signature gl capitaine VITTEL HAZEAU

Gb



